
下水道管路施設老朽度調査業務（東部地区）

一般競争入札

地方自治法第２３４条

旭川市神居町上雨紛193番地1

㈱旭川浄化

（うち取引に係る消費税及び地方消費税

から まで

上下水道部　経営企画課

円

円

円

円

円

11

17,080,000

10

7

以下余白

8

9

第２回

¥18,700,000円

令和5年6月9日

入札等の
執行状況業者名

¥1,700,000円）

令和5年10月10日

令和5年6月6日 午後1時10分

契約期間

第１回

入札（見積）結果

入札（見積合わせ）結果調書

及び根拠条項

契約方法

㈱ニューアクシス

契約担当課

契約金額

入札（見積）日時

件名

契約の相手方

落札17,000,000

17,200,000

17,260,000

㈱日興ジオテック

㈱ダイイチプラニング

㈱旭川浄化1

2

3

一者特命の
随意契約と
した理由

4

15

12

13

14

17,100,000

5 ㈱富士建設コンサル

6



下水道管路施設老朽度調査業務（東部地区）

旭川市神居町上雨紛193番地1

㈱旭川浄化

（うち取引に係る消費税及び地方消費税

から まで

上下水道部　経営企画課

入札（見積合わせ）結果調書

件名

契約方法

及び根拠条項

契約の相手方

契約金額 ¥18,249,000円 ¥1,659,000円）

契約期間 令和5年6月9日 令和5年10月10日

契約担当課

入札（見積）日時

入札（見積）結果

業者名 第１回 第２回
入札等の
執行状況

変更契約の理由

第１回設計変更（令和５年１０月６日）
概数の確定により変更する。
また，調査不能区間があったため，一部数量を変更する。
軽微総括を行う。
１　受託者による設計図書の照査及び現地調査の結果，交通への影響を考慮
　し一部調査箇所の作業時間帯を変更する。また，設計図書と現場で相違が
　ある調査箇所があったため，数量を一部変更する。
　　（第１回軽微　令和５年８月４日）


